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第15回福井県駅伝選手権大会

平成29年度福井県高等学校駅伝競走大会　第62回都市対抗駅伝競走大会

主催：福井県高等学校体育連盟(高校)　一般財団法人福井陸上競技協会(都市)

鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2017-11-5 最終コール:10:25 競技開始:10:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:18:17 15 美方 藤井　結愛(1) 飯塚　月美(1) 中村　朋香(1) 久保田　早恵(2) 橋本　はなえ(3)
ﾌｼﾞｲ　ﾕｱ ｲｲﾂﾞｶ　ﾂｸﾐ ﾅｶﾑﾗ　ﾄﾓｶ ｸﾎﾞﾀ　ｻｴ ﾊｼﾓﾄ　ﾊﾅｴ
(1) 21:32 (1) 36:32 (1) 48:07 (1) 1:00:13 (1) 1:18:17
(1) 21:32 (1) 15:00 (2) 11:35 (5) 12:06 (1) 18:04

2 1:19:43 8 鯖江 渡邉　千愛(1) 伊藤　華(1) 岩野　さくら(2) 西岡　萌音(2) 山田　さやか(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾁｱ ｲﾄｳ　ﾊﾅ ｲﾜﾉ　ｻｸﾗ ﾆｼｵｶ　ﾓﾈ ﾔﾏﾀﾞ　ｻﾔｶ
(4) 22:28 (2) 37:32 (2) 49:17 (2) 1:00:22 (2) 1:19:43
(4) 22:28 (2) 15:04 (3) 11:45 (1) 11:05 (2) 19:21

3 1:22:53 2 大野 廣澤　麗奈(2) 正津　菜々子(1) 下東　夕真(2) 小山　詩織(1) 竹下　晴香(2)
ﾋﾛｻﾜ　ﾚｲﾅ ｼｮｳﾂ　ﾅﾅｺ ｼﾓﾋｶﾞｼ　ﾕﾏ ｵﾔﾏ　ｼｵﾘ ﾀｹｼﾀ　ﾊﾙｶ
(6) 23:18 (6) 39:38 (5) 51:28 (5) 1:03:22 (3) 1:22:53
(6) 23:18 (4) 16:20 (4) 11:50 (2) 11:54 (3) 19:31

4 1:23:13 4 北陸 矢尾　桃子(2) 野口　萌々(2) 松尾　夏那(2) 高村　優子(2) 谷川　優里(2)
ﾔｵ　ﾓﾓｺ ﾉｸﾞﾁ　ﾓﾓ ﾏﾂｵ　ｶﾅ ﾀｶﾑﾗ　ﾕｺ ﾀﾆｶﾜ　ﾕﾘ

(2) 22:01 (4) 39:10 (4) 51:19 (4) 1:03:18 (4) 1:23:13
(2) 22:01 (9) 17:09 (6) 12:09 (3) 11:59 (4) 19:55

5 1:23:36 11 敦賀気比 加藤　真奈(1) 梅田　涼那(2) 鰻田　あみ(1) 本田　恵里(3) 阿部　涼華(3)
ｶﾄｳ　ﾏﾅ ｳﾒﾀﾞ　ｽｽﾞﾅ ｳﾅｷﾞﾀﾞ　ｱﾐ ﾎﾝﾀﾞ　ｴﾘ ｱﾍﾞ　ﾘｮｳｶ

(7) 24:07 (5) 39:14 (3) 50:35 (3) 1:02:38 (5) 1:23:36
(7) 24:07 (3) 15:07 (1) 11:21 (4) 12:03 (8) 20:58

6 1:25:07 5 武生 白嵜　文乃(2) 勝見　唯奈(2) 澤田　茉綾(1) 荒木　明寿香(1) 山田　佳奈(1)
ｼﾗｻｷ　ｱﾔﾉ ｶﾂﾐ　ﾕｲﾅ ｻﾜﾀﾞ　ﾏｱﾔ ｱﾗｷ　ｱｽｶ ﾔﾏﾀﾞ　ｶﾅ
(3) 22:02 (3) 38:48 (6) 51:56 (6) 1:04:51 (6) 1:25:07
(3) 22:02 (7) 16:46 (10) 13:08 (7) 12:55 (5) 20:16

7 1:27:30 3 若狭 東　優奈(1) 木﨑　風花(2) 荒木　汐羽(1) 赤井　七夕子(1) 清常　優衣(1)
ｱｽﾞﾏ ﾕｳﾅ ｷｻﾞｷ ﾌｳｶ ｱﾗｷ ﾕｳ ｱｶｲ ﾅﾕｺ ｷﾖﾂﾈ ﾕｲ
(8) 24:29 (7) 41:00 (7) 53:18 (7) 1:06:27 (7) 1:27:30
(8) 24:29 (5) 16:31 (7) 12:18 (10) 13:09 (9) 21:03

8 1:28:59 13 福井商 川尻　裕梨(1) 横山　凜(2) 本木　莉奈(3) 中嶋　真希子(1) 田島　悠羽(1)
ｶﾜｼﾞﾘ　ﾕｳﾘ ﾖｺﾔﾏ　ﾘﾝ ﾓﾄｷ　ﾘﾅ ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｷｺ ﾀｼﾞﾏ　ﾕｳ
(9) 24:48 (9) 41:28 (8) 54:57 (8) 1:07:25 (8) 1:28:59
(9) 24:48 (6) 16:40 (11) 13:29 (6) 12:28 (12) 21:34

9 1:29:25 10 藤島 長谷川　今日子(2) 太谷　凜(2) 石橋　瑚桃(1) 児玉　怜奈(1) 塩見　真優(1)
ﾊｾｶﾞﾜ　ｷｮｳｺ ｵｵﾔ　ﾘﾝ ｲｼﾊﾞｼ　ｺﾓﾓ ｺﾀﾞﾏ　ﾚﾅ ｼｵﾐ　ﾏﾕ
(10) 25:01 (12) 43:19 (10) 55:24 (9) 1:08:28 (9) 1:29:25
(10) 25:01 (12) 18:18 (5) 12:05 (8) 13:04 (7) 20:57

10 1:29:58 7 敦賀 野村　美桜(1) 坂井　裕香(2) 村田　有美(2) 山本　柚良(2) 久保田　光菜(2)
ﾉﾑﾗ　ﾐｵ ｻｶｲ　ﾋﾛｶ ﾑﾗﾀ　ﾕﾐ ﾔﾏﾓﾄ　ﾕﾗ ｸﾎﾞﾀ　ﾐﾅ

(5) 22:59 (8) 41:27 (11) 55:28 (10) 1:08:36 (10) 1:29:58
(5) 22:59 (13) 18:28 (12) 14:01 (9) 13:08 (11) 21:22

11 1:30:02 6 高志 辻　梨緒(2) 吉岡　彩乃(2) 道廣　花音(1) 三田村　幸菜(1) 大綱　慶(2)
ﾂｼﾞ　ﾘｵ ﾖｼｵｶ　ｱﾔﾉ ﾐﾁﾋﾛ　ｶﾉﾝ ﾐﾀﾑﾗ　ﾕｷﾅ ｵｵﾂﾅ　ｹｲ

(11) 25:16 (10) 42:12 (9) 55:03 (11) 1:08:57 (11) 1:30:02
(11) 25:16 (8) 16:56 (8) 12:51 (13) 13:54 (10) 21:05

12 1:30:03 1 三国 佐賀　歩美(2) 松浦　多希(1) 塚下　美樹(1) 八十島　唯(1) 鈴木　梨花(2)
ｻｶﾞ　ｱﾕﾐ ﾏﾂｳﾗ　ﾀｷ ﾂｶｼﾀ　ﾐｷ ﾔｿｼﾏ　ﾕｲ ｽｽﾞｷ　ﾘｶ

(12) 25:29 (11) 43:14 (12) 56:21 (12) 1:09:36 (12) 1:30:03
(12) 25:29 (10) 17:45 (9) 13:07 (11) 13:15 (6) 20:27

13 1:37:03 12 羽水 菅原　向日葵(2) 横山　七夏海(1) 前田　歩南(2) 坪川　来夢(1) 北川　望咲(1)
ｽｶﾞﾊﾗ　ﾋﾏﾘ ﾖｺﾔﾏ　ﾅﾅﾐ ﾏｴﾀﾞ　ｱﾕﾅ ﾂﾎﾞｶﾜ　ﾗﾑ ｷﾀｶﾞﾜ　ﾐｻｷ
(14) 28:03 (14) 46:02 (14) 1:00:18 (13) 1:13:44 (13) 1:37:03
(14) 28:03 (11) 17:59 (13) 14:16 (12) 13:26 (13) 23:19

14 1:39:47 9 仁愛女 堀　友海(1) 西山　結華(1) 山田　菜生(1) 前田　成美(1) 赤澤　朋香(1)
ﾎﾘ　ﾄﾓｶ ﾆｼﾔﾏ　ﾕｲｶ ﾔﾏﾀﾞ　ﾅﾐ ﾏｴﾀﾞ　ﾅﾙﾐ ｱｶｻﾞﾜ　ﾄﾓｶ

(13) 26:40 (13) 45:12 (13) 59:52 (14) 1:15:12 (14) 1:39:47
(13) 26:40 (14) 18:32 (14) 14:40 (14) 15:20 (14) 24:35

14 金津
DNS

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 八木　絵里(美方) 齋藤　菜摘(鯖江) 真柄　　碧(美方) 橋本はなえ(美方) 平井　　恵(美方)
                                                            

19:54 13:51 10:05 10:19 16:45

DNS:欠    場


